

## **Hållbara möten och evenemang**

**Kurs 14 januari 14:30-17:00 i Stockholm City**

Kursen har sin utgångspunkt i Agenda 2030, FN:s 17 Globala mål för hållbar utveckling. Checklistan vi går igenom kan vara en praktisk hjälp i planeringen och organiseringen av ett evenemang medan guiden förklarar kopplingen till de Globala målen.

De Globala målen för hållbar utveckling är sammankopplade och integrerar de tre dimensionerna av hållbar utveckling: den ekonomiska, sociala och miljömässiga. Genom att stötta ett av målen påverkas andra mål i positiv riktning.

### **Guide för hållbara evenemang**

Enligt högskolelagen ska högskolorna "*i sin verksamhet främja en hållbar utveckling som innebär att nuvarande och kommande generationer tillförsäkras en hälsosam och god miljö, ekonomisk och social välfärd och rättvisa.*"

Hållbarhet ska införlivas i den dagliga verksamheten och även vid arrangemang av evenemang såsom möten, föreläsningar, seminarier och konferenser.

Den här guiden kan vara en praktisk hjälp för att minska miljöpåverkan, minska kostnader och främja hållbar utveckling.

### **Vad är ett hållbart evenemang?**

Ett hållbart evenemang definieras av FN som: "*designed, organized and implemented in a way that minimizes potential negative impacts and leaves a beneficial legacy for the host community and all involved*".

Det innebär att man tar social, ekonomisk och miljömässig hänsyn, som minimerar negativa effekter på människa och miljö. I planeringen av ett evenemang bör därför olika aspekter beaktas, som t ex energianvändning, inköp, matval, transporter, tillgänglighet och avfallshantering.

En viktig del i detta är att öka medvetenheten bland medarbetare och deltagare samt inspirera till hållbar utveckling.

Att arrangera hållbara möten och evenemang bör spegla företagets vision om att vara ett ansvarstagande på området.

**Diplom erhålles efter kurstillfället.**

**Kostnad 1495 kr plus moms (betalas innan kurstillfället)**

**Anmälan senast 21 december 2024. Maila ditt intresse till: [hej@shemeetsevent.se](mailto:hej@shemeetsevent.se)**

Checklistan vi kommer att gå igenom innehåller dessa punkter nedan och förutom det kommer vi diskutera best practice, dvs. Deltagarna kan bidra med sina erfarenheter under eftermiddagen.

Mat och dryck	▼
Resor och transporter	▼
Ansvarsfull konsumtion	▼
Kommunikation	▼
Plats och boende	▼
Minimera avfall	▼
Säkerhet	▼
God hälsa och välbefinnande	▼
Lika villkor	▼

#### **Kursledare:**

**Magdalena Höglund** har i grunden en ekonomisk utbildning och har varit verksam inom hotellindustrin, främst inom kundrelaterade projekt. Hon har stor kunskap inom gäst och kundnöjdhet. Kunden, service och hospitality ligger henne varmast om hjärtat.

Magdalena har verkat inom hotell och mötesindustrin i två decennier, både som anställd för internationella hotellkedjor som Hilton, Accor och Radisson koncerner men även som konsult, främst mot exklusiva och avskilda mötesplatser. Ett stort kontaktnät av exklusiva mötesplatser, pärlor som kan vara svåra att hitta på egen hand samt föreläsare och aktiviteter, gör att Magdalena har de bästa förutsättningarna för att planera och genomföra ditt möte. Magdalena driver sedan 2019 framgångsrikt ett kvinnligt nätverk för Executive Assistants. Hon är nu utbildad inom hållbara event på IHM Business School.